
中学男子1500m
審 判 長：赤塚伸二
記録主任：藤丸俊之

県中学記録(KJ)             3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    2021 9月7日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 5554 星野　駿人(3) 川越ＲＣ 4:09.95 1 6 1109 渡邉　拓真(3) 四日市南中 4:38.48
2 13 5553 服部　凉大(3) 川越ＲＣ 4:13.87 2 15 5565 服部　倖大(1) 川越ＲＣ 4:46.03
3 14 1110 玉井　悠斗(3) 四日市南中 4:15.88 3 10 1107 木下　颯人(3) 四日市南中 4:53.78
4 12 2651 小林　慶信(3) DRS 4:16.50 4 9 1101 杉本　康太(2) 四日市南中 4:55.55
5 10 2675 伊藤　洸太(3) ＹウェルネスＣ 4:25.47 5 11 5558 小野寺　楓駕(2) 川越ＲＣ 4:56.49
6 9 2676 伊藤　春弥(3) ＹウェルネスＣ 4:32.10 6 7 180 市川　直人(2) 八風中 4:56.50
7 11 5648 八手幡　蓮(2) ｏｍｇ 4:32.33 7 8 2442 濱口　蓮(1) 四日市南中 4:57.32
8 4 5564 川村　優月(1) 川越ＲＣ 4:35.93 8 13 5561 石垣　秀一(2) 川越ＲＣ 5:01.04
9 2 5566 福田　誉(1) 川越ＲＣ 4:37.98 9 2 2661 重盛　紳之介(2) DRS 5:04.81

10 6 171 蘭光　美心(2) 八風中 4:38.35 10 5 2668 相松　皇希(J1) Smile TFL 5:08.58
11 3 5639 西川　朋樹(J1) 名張Ｊｒ 4:38.54 11 4 1104 木下　翔惺(3) 四日市南中 5:23.14
12 1 183 堀内　颯真(3) 八風中 4:41.21 12 1 1103 増田　和航(3) 四日市南中 5:37.20
13 8 5559 早川　大凱(2) 川越ＲＣ 4:45.89 3 752 服部　成真(2) 常磐中 DNS
14 7 5551 飯田　涼太郎(3) 川越ＲＣ 4:50.52 12 6729 櫻井　良(2) 石薬師ＲＣ DNS
15 5 642 柳瀨　勇歩(3) 亀山中部中 4:50.66 14 760 山下　蒼偉(3) 常磐中 DNS

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5570 鈴木　壮汰(1) 川越ＲＣ 5:05.50 1 1 1013 小田　峻太郎(3) 内部中 4:49.88
2 10 5571 瀧本　翔瑛(1) 川越ＲＣ 5:06.44 2 7 650 堂知　健汰(3) 亀山中部中 5:03.83
3 11 5646 松﨑　玲已(J2) 名張Ｊｒ 5:09.13 3 2 655 後迫　大翔(3) 亀山中部中 5:03.86
4 3 2333 白山　智久(1) 楠中 5:15.16 4 5 193 豊島　昊琉(3) 八風中 5:12.88
5 12 1003 玉井　煌琉(2) 内部中 5:18.27 5 14 2141 竹國　秀(1) 亀山中部中 5:14.80
6 7 2446 間嶋　豊(1) 四日市南中 5:21.65 6 4 653 大鹿　凌輝(3) 亀山中部中 5:24.81
7 2 2334 樋口　敦士(1) 楠中 5:27.44 7 12 5663 更谷　蒼樹(J2) 熊野RC 5:44.17
8 6 2654 伊藤　光希(1) DRS 5:28.37 8 13 755 増村　倫太朗(2) 常磐中 5:51.45
9 1 2329 野﨑　陽斗(1) 楠中 5:29.75 9 11 2328 牛島　隼太(1) 楠中 5:53.20

10 9 5552 加藤　綾人(3) 川越ＲＣ 5:31.05 10 6 2444 野口　大仁(1) 四日市南中 5:57.08
11 14 2729 藤原　虎太郎(J2) 白山陸上クラブ 5:36.95 11 10 5664 時田　新(J2) 熊野RC 6:03.29
12 5 888 菅原　晟悟(2) 楠中 5:52.72 12 9 5667 加田　健真(J2) 熊野RC 6:04.55

4 5672 村田　優摩(J3) 熊野RC DNS 13 3 2282 小林　夏也(1) 常磐中 6:25.66
13 889 杉本　直紀(2) 楠中 DNS 14 8 2278 山下　寛太(1) 常磐中 7:08.61

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5554 星野　駿人(3) 川越ＲＣ 4:09.95
2 5553 服部　凉大(3) 川越ＲＣ 4:13.87
3 1110 玉井　悠斗(3) 四日市南中 4:15.88
4 2651 小林　慶信(3) DRS 4:16.50
5 2675 伊藤　洸太(3) ＹウェルネスＣ 4:25.47
6 2676 伊藤　春弥(3) ＹウェルネスＣ 4:32.10
7 5648 八手幡　蓮(2) ｏｍｇ 4:32.33
8 5564 川村　優月(1) 川越ＲＣ 4:35.93

凡例  DNS:欠場


